
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/1744/17 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 maja 2017 roku 

w sprawie składania wniosków o przyjęcie do klas pierwszych 

trzyletnich liceów ogólnokształcących i czteroletnich techników 

prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków w postępowaniu 

rekrutacyjnym na lata szkolne 2017/2018–2019/2020. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 20za, art. 20zf ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169, 

z 2017 r. poz. 60) w związku z art. 149 ust. 4 i art. 155 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym na lata szkolne 2017/2018–2019/2020 do klas pierwszych trzyletnich 

liceów ogólnokształcących i czteroletnich techników prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków dopuszcza 

się możliwość składania wniosków o przyjęcie do więcej niż trzech szkół, które prowadzą postępowanie 

rekrutacyjne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 

 

Sławomir Pietrzyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 maja 2017 r.

Poz. 3659


		2017-05-23T12:37:09+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




